2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 декабря 2023 г.
	№ 765-П

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2020
№ 651-П «Об утверждении Правил определения объёма и предоставления образовательным организациям, являющимся региональными инновационными площадками, грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.06.2021
№ 246-П «О предоставлении грантов в форме субсидий из областного
бюджета Ульяновской области общеобразовательным организациям, расположенным на территории Ульяновской области (за исключением казённых учреждений), педагогические работники которых стали
победителями и призёрами ежегодного областного конкурса «Самый классный классный»;
пункт 8 постановления Правительства Ульяновской области от 27.07.2021 № 314-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области от 19.05.2020 № 258-П»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 03.12.2021 № 649-П «О приостановлении действия отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
пункты 10 и 16 постановления Правительства Ульяновской области
от 26.09.2022 № 554-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 29.12.2022 № 826-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.12.2021 № 649-П»;
пункты 10 и 16 постановления Правительства Ульяновской области
от 05.05.2023 № 197-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	                                                                         В.Н.Разумков
2512ан1